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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61605017K

2. Data e Regjistrimit 05/04/2016
3. Emri i Subjektit Albpanel NGR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati 
karshi Presidences, Shk 1, Kati 7, Ap 21. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i elementeve MDF duke përdorur si lëndë të parë 

mbetjet apo produkte fibroze si dhe riciklimi i tyre. Krijimi i 
ndërmarrjeve apo kooperativave bujqësore, blegtorale apo të 
kulturave të tjera me karakter të ngjashëm me qëllim tregtar, 
turistik si dhe furnizimin me lëndë të parë për prodhimin e 
MDF. Import eksport si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar në 
interes të shoqërisë.
Gëzim Beqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2016                Deri: 25/03/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nexhat Sheqi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2016                Deri: 25/03/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GëzimBeqaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NexhatSheqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RichardBirnbaum

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albpanel NGR
E-Mail: ngralbpanel@gmail.com  
Telefon: 0682022755  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-627021-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757092-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2016 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 17.06.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCA7D54-F7F2-4BED-8821-D6BDBD6AEBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54FA52-29A8-4940-B57B-EED5CC2A3DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C3FF70-E3D2-46BF-BB7C-F1EAD982B097
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826551-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.07.2016, per aktivizim te 
aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380831-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858760-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038088-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574A2B3C-3ADA-4FF0-9A04-0DB54CE21184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5740DBB-3665-41D3-B364-46CF34CC2B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5621DF6C-A2FA-4F58-BBB7-DBE5C60375FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42338F2D-5FB1-4AB3-8ADF-DCCB99076238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343FB7E8-95A3-4686-BA97-E08A0DD6668A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A41A3E-4CFF-4A1E-8650-1266386AF0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B303DE90-AA63-4E19-AC9D-1D8417C38B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7E06DB-2667-4FA0-AEA3-59820F94FED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B043079-F7AE-4E16-914F-980F83148919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D248B2BF-357D-46EF-9324-B9AC4F01A3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D248B2BF-357D-46EF-9324-B9AC4F01A3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C6219A-500B-4B78-AEDB-EF775695350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EF55C-AE19-41FB-BF68-12F094B3FE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8636E0-09BE-4A4F-9103-3ADBAC606662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9979A72-9D9F-49D6-8E2C-4109D7FA78FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA5F3AC-EC1D-43AB-A392-5542FAC03E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F79AB7-CD32-4886-8EF7-8447A08CB5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B344F423-67DB-489E-9414-99ED39E25EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B344F423-67DB-489E-9414-99ED39E25EE9
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03.12.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati karshi Presidences, Shk 1, Kati 7, Ap 21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga "Abdyl Matoshi", Kompleksi Internacional, Shk. V, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235924-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi i ortakeve per bilancin 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553915-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh per bilancin 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 02/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3F7FF8-B15A-41A8-B4BF-54F07A243FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603F29A7-6725-4ED3-A668-79134E054B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603F29A7-6725-4ED3-A668-79134E054B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3F3960-C0B4-48CC-A4DB-95117ED6556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821009FE-456E-434B-BD74-508FB0426D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4909E966-BF0B-4D5C-88DB-D008C2460F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3FA37A-6435-4F57-BBAD-B1203DED146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D99176-C624-497D-AC28-00D1774C7CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5161D32-8EEC-46A2-9DC4-121A9BED13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8ADF1F-C4EC-423A-B150-4137E678F391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA38366-88AD-42E7-98A4-E2F5C10A74D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C04622F-1041-4749-9FC8-1DF7BC167626

